178
SG
Schalengriff SG
Der Rohde-Schalengriff SG
kann in beliebiger Länge ge -
liefert werden und eignet sich
daher insbesondere für die in -

Stress resistance:
min. 500 N.
Note:
Special colours in accordance
with delivery data on page 7.
Einbau
Mounting
Montageöffnung
Mounting cutout
Griffschalen- Ausführung A Ausführung B
Montage-
farbe Version A Version B
öffnung
Colour of Bestell-Nr. Bestell-Nr. Mounting
L handle tray Order no. Order no. cutout
100 natur natural SG-73.100.A1 SG-73.100.B1 104 x 73
100 schwarz black SG-73.100.A4 SG-73.100.B4 104 x 73
118 natur natural SG-73.118.A1 SG-73.118.B1 122 x 73
118 schwarz black SG-73.118.A4 SG-73.118.B4 122 x 73
167 natur natural SG-73.167.A1 SG-73.167.B1 171 x 73*
167 schwarz black SG-73.167.A4 SG-73.167.B4 171 x 73*
* Maße identisch für Schalenklappgriff Typ SK-50 auf Seite 184.
Dimensions identical for collapsible tray handle SK-50 on page 184.
nur bei Ausführung B für M4 DIN 963/964/966
only version B for M4 DIN 963/964/966